
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.834/05 
de 25 de agosto de 2005 

PUBLICf.DO (A) NO JOR:'\JI\t 
B0Lf l ltv1 DO .~/•LH\JI , . i • iÜ 

N.• Ktê0 d;..Qj_; _.;;E_jo~ 

Altera a denominação da Rua 1 do Loteamento Jardim do 
Lago, constante do artigo 1° do Decreto n° 3329, de 23 
de maio de 1980. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1.990, e 

Considerando o que consta do processo administrativo 
n° 63009-0/05, 

DECRETA: 

Art. 1°. A denominação da Rua 1 do Loteamento Jardim 
do Lago, constante do artigo 1° do Decreto n° 3329, de 23 de maio de 1980, passa a 
vigorar com a seguinte redação: 

"Rua 1 -Rua Visconde de lnhaúma" 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

agosto de 2005. 

D 11.834 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 25 de 

Ed~ 
~Prefeito Municipal 

C laude Mary de Moura 
Secretária de Governo 

Pl 63009-0/05 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e cinco dias do mês de agosto do ano de 
dois mil e cinco. 

011 .834 

''I _L- ~ :) 

-1·ü}~_)..,J,rÀ./ -~~~v\nvf" -
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

Pl 63009-0/05 2 


